АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № -АОМ&

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район
от 8 октября 2018 г. № 807 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение
безопасности населения Ейского района»

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Ейский район от 4 июля 2014 г. № 480 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ Ейского района»
(в редакции постановления администрации муниципального образования
Ейский район от 17 февраля 2020 г. № 132 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования Ейский район
от 4 июля 2014 г. №480 «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации
муниципальных программ Ейского района»), распоряжением администрации
муниципального образования Ейский район от 2 сентября 2021 г. № 264-р
«Об утверждении перечней муниципальных программ (подпрограмм) Ейского
района», в целях обеспечения безопасности населения муниципального
образования Ейский район, на основании статей 62, 67 Устава муниципального
образования Ейский район:

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 8 октября 2018 г. №807
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности
населения Ейского района» согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившими силу в приложении к постановлению
администрации муниципального образования Ейский район
от 8 октября 2018 г. № 807 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение безопасности населения Ейского района» (в редакции
постановлений администрации муниципального образования Ейский район
от 31 марта 2023 г. №208, от 11 июня 2023 г. №531, от 20 октября 2023 г.
№ 823, от 13 декабря 2023 г. № 992), в приложении 3 к муниципальной
программе «Обеспечение безопасности населения Ейского района», раздел 1.3.
«Целевые показатели подпрограммы «Обеспечение комплексной безопасности

2

образовательных учреждений».
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования

Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район Р.Ю. Бублик

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального образования
Ейский район
от£9.Л5.аоаз №

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации

муниципального образования Ейский район
от 8 октября 2018 г. № 807 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение безопасности
населения Ейского района»

В приложении к постановлению, в‘ приложении 3 к муниципальной
программе «Обеспечение безопасности населения Ейского района», раздел 1.3.
«Целевые показатели подпрограммы «Обеспечение комплексной безопасности
образовательных учреждений» изложить в новой редакции:
«

№
п/п

Наименование целевого
показателя

Единица
измере­

ния
Статус

Значение целевого показателя

2020 г 2021 г 2022 г 2023 г 2024 г 2025 г 2026 г

1 2 3 4 5 6 7 8 9 110 И
Подпрограмма 3 «Обеспечение комплексной безопасности образовательных
учреждений»

1 Выполнение требова­
ний пожарной безопас­
ности в учреждениях,
подведомственных
управлению образова­
нием администрации
МО Ейский район:
количество объектов,
на которых проведены
работы по выполнению
требований пожарной
безопасности

шт 3 50 55 48 38 53 53 53

».

Начальник
отдела гражданской обороны и чрезвычайных
ситуаций администрации муниципального
образования Ейский район В.И. Прищепа